Председателю Комиссии по обследованию

земельных участков в целях установления

факта гибели в результате паводка посевов,
сельскохозяйственных животных,

сельскохозяйственных строений (сооружений),
предназначенных для содержания

сельскохозяйственных животных,

на территории муниципального образования

 «Нижнеудинский район»

Бондареву И.Ю.

от ___________________________

___________________________

Заявление
Прошу Вас провести обследование земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, _________________________________

____________________________________________, в целях установления факта гибели посевов сельскохозяйственных культур на площади ____ соток в результате переувлажнения почвы или паводка, вызванных сильными дождями, прошедшими летом 2019 года.

___________

_____________